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HIS モバイルの新料金プラン 

20GB 月額 1,980 円 70 分の無料通話付 
ー 楽天モバイルからの MNP 乗り換えなら契約事務手数料全額キャッシュバック ー 

 

HIS Mobile 株式会社(本社：東京都港区 代表取締役社長：猪腰英知 以下、HIS モバイル)は、2 月 10 日

（水） 15:00 より、データ容量 20GB と 70 分の無料音声通話(1,400 円相当)を含み、超過後の電話代金も大

手通信会社の半額となる 30 秒 10 円とした「格安弐拾(かくやすにじゅう)」プランの提供を開始いたします。 

 
格安弐拾プラン https://his-mobile.com/event20210204.html 

 

格安弐拾プランの特徴 

⓵月額 1,980 円で大容量 20GB のデータ通信可能 

サービス提供開始当初は16GB までとさせていただきますが、NTT ドコモが提供する新料

金プラン「ahamo(アハモ)」のサービス提供以降は20GB へ増量し、さらに 20GB を超え

る利用があった場合、大手各社の半額となる１GB あたり 250 円の価格で、最大総量

30GB まで高速通信が可能となります。 

②70 分の無料通話&超過後の通話料半額&専用アプリ不要 

利用回数に関わらず、合計70分(1,400円相当)の無料通話を料金に含み、70分を

超過した場合も大手各社の半額となる 30 秒あたり 10 円とし、多くのお客様へ安心感･

納得感のある料金で提供します。また一般的な格安 SIM サービスの場合、専用アプリを

使用した発信やプレフィックス番号を電話番号の頭に追加する必要がありますが、本プラ

ンでは専用アプリもプレフィックス番号も要らず、利便性を向上させています。 

③NTT ドコモネットワーク利用 

本プランは人口カバー率の高い NTT ドコモの通信網を利用してサービスを提供いたします。 

※LTE サービスエリアの人口カバー率／NTT ドコモ、au、SoftBank 回線：各99％超、楽天モバイル独自回線：73.8% (※各社調べ) 

④テザリング無料 

オプションサービスになることもあるテザリング機能を、追加のお申込みをせずとも無料でご利用いただけます。 

 

特典①HIS 海外オンライン体験ツアーに無料ご招待 

ご利用者数４万人突破の HIS が提供する”おうちで楽しめるオンライン体験ツアー”より、人気の「世界一周ツアー」を、本プ

ランご契約の先着１,000 名様に無料でご招待いたします。 

特典②iPhone の修理が 2,000 円お得 

日本全国で 200 店舗以上展開する「アイサポ」で、iPhone の修理がご契約者に限り 2,000 円割引いたします。 

特典③楽天モバイルからの MNP 転入で契約事務手数料全額キャッシュバック 

楽天モバイルから本プランへ MNP乗り換えの場合、契約事務手数料 3,000 円を全額キャッシュバックいたします。 

 

お申し込みは WEB サイトと全国の店舗で受付 

本プランをはじめとした HIS モバイル商品は、WEB サイトをはじめ、全国展開する J-PIC モバイルステーション、アイサポの店

舗で各種相談･開通のお手伝いを承ります。 
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